[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	28.11.2017

	                                                     № 124

	О внесении изменений в решение

Торжокской городской Думы
от 25.11.2014 № 274

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Торжок, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 25.11.2014 № 274 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в пункте 3:

1.1.1. в дефисе первом подпункта 3.1 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

1.1.2. в дефисе третьем подпункта 3.1. слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы

        В.И. Житков

Глава муниципального образования город Торжок

         А.А. Рубайло